Peplum, pli. Est matronale palium ex purpura signatum cujus fimbriæ ex aureo stamine sunt, & multum resplendentes, & ut dicunt, proprie capitis est.

Pepo, ponis, med. prod. m. g. Una specie di Meloni. Nucl. II. Græcum est.

Pera, rz, f.g. La tasca. Judith 13. Peragro, is, med. cor. per passare, & circuire. I. Prolog. Bibl.

Percello, is, perculi, perculsum, Per percuosere, overo ferire.

Percontor, aris, acus, sum, per interrogare. Judith 6.

Percrebeco, es, percrebui, med. cor. in præsenti, per effer divulgato. Jud. 5.

Perculus, a, um, sbattuto, ad animum referuntur. Sancti Nicolai.

Perduellio, onis, Quello, che esercita la congiura contro gli suoi Cittadini.

Perefflo, is. xi, xum. Ad Hebreos 2. È due sensi in questo luogo; per uscir di memoria, & scordarsi: & per morire, secondo li espositori Greci, & questo è più probabile.

Peregrè, in peregrinatione, est adverbium significans ad locum; ut peregrè proficiscens: per locum, ut peregrè transiens: de laco, ut peregrè rediens. Matt. 25. in loco, ut peregrè, & in peregrinatione, reci-

recipit, in loco sui casualis.
Ecclesiast. 39.

Perendiè, adverbium temporis,
pen. cor. idest, *Postdimani*, 1.
Reg. 20. Dicimus enim nudi-
quartus, nudiustertius,
heri, hodie, cras, perendie,
& postridie.

Perendino, as, pen. cor. *Dimora-*
re per un giorno, cioè *infino al*
terzo giorno.

Perenuis, & hoc perenne, *Per-*
petuo. Hymnus. Verbum
supernum.

Perfeto, pertuli, perlatum, *Per-*
portare perfectamente, o fedal-
mento. Nam præpositio per
significat perfectionem, ut
pergrandis homo, perangusta
via, peracerbus, perbeni-
gnus, &c.

Perflatus, a, um, med. prod.
Molto bastuto dal vento, à
perfior, aris. Job 37.

Perfidio, is, med. cor. & perflo-
di, med. prod. *Per perfusare*, o
perforare. Matt. 24. Ezech. 12.

Perfunctor, eris, *Per usare uffici*,
2. Mach. 8.

Periarchon, chi, ge. ne. *Un Libro*
intitolato da Origene, perche
scritta de' principj.

Peripta, orum, & Amuleta,
orum, sono brevi con caratteri,
e parole incognite, che usava-
no portare attaccate al collo.
Che però ial superstitione fu
condannata dalla Chiesa, e
da' Santi Padri, perche ordi-
nariamente conferivano la sa-

nità "per virtù diabolica".
Peribolus, li, pen. cor. ma. g. Il
muro, & simile circuio, græ-
cum est. Ezechiel. 42. dici-
tur etiam peribolum, g. n.
cioè portico da passeggiare.

Periclitòr, aris, *Per passir peri-*
colo. Actuum 19.

Pericope, es, græcè, sem. gen.
La tagliatura, idest decisio,
& ponitur pro lamentatione
Hieremij Prophetæ. Prolog.
Dan.